
Zarządzenie Nr 95/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 kwietnia 2008 roku 

 
w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/  oraz Uchwały Rady 
Miasta i Gminy Pilica Nr XVIII/120/2008 z dnia 25 kwietnia 2008 r. 
 

zarządzam: 
 

1) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 
    
a) Zwiększeniu dochodów 
 W dziale758  - Różne rozliczenia 
 Rozdz. 75801  - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
     Samorządu terytorialnego 
  § 2920  - Subwencje ogólne z budżetu państwa 
     o kwotę 176.027 zł. 
 W dziale 852  - Pomoc społeczna 
 Rozdz. 85219  - Ośrodki pomocy społecznej 

 § 2030  - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
    na realizację własnych zadań bieżących gmin 

     o kwotę 4.500 zł. 
 Zadania zlecone 
 W dziale 750  - Administracja publiczna 
 Rozdz. 75011  - Urzędy wojewódzkie 
  § 2010  - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

    o kwotę 840 zł. 
 

b)  Zwiększeniu wydatków 
 W dziale 801  -  Oświata i wychowanie 
 Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
  § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
     o kwotę 176.027 zł. 
 
 W dziale 852  - Pomoc społeczna 
 Rozdz. 85219  - Ośrodki pomocy społecznej 
  § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
     o kwotę 4.500 zł. 
 
 



 2 

 Zadania zlecone 
 
 W dziale 750  - Administracja publiczna 
 Rozdz. 75011  - Urzędy wojewódzkie 
  § 4410  - Podróże służbowe krajowe 
     o kwotę 840 zł. 
c)  Zmniejszeniu dochodów 
 W dziale 900  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 Rozdz. 90001  - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6298             - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 o kwotę 2.550.000 zł. 
 Rozdz. 90002  - Gospodarka odpadami 

§ 6298             - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 o kwotę 1.009.264 zł. 
 W dziale 926  - Kultura fizyczna i sport 
 Rozdz. 92601  - Obiekty sportowe 

§ 6298             - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 o kwotę 600.000 zł. 
Zadania zlecone 
 W dziale 751  - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
     kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 Rozdz. 75101  - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
     kontroli i ochrony prawa 
  § 2010  - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
     realizację zadań bieżących z zakresu  
     administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 
     o kwotę 175 zł. 
 
d)  zmniejszeniu wydatków 
 W dziale 900  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 Rozdz. 90001  - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
  § 6058  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
     o kwotę 2.550.000 zł. 
 Rozdz. 90002  - Gospodarka odpadami 
  § 6058  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
     o kwotę 1.009.264 zł. 
 W dziale 926  - Kultura fizyczna i sport 
 Rozdz. 92601  - Obiekty sportowe 
  § 6058  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
     o kwotę 600.000 zł 
 
Zadania zlecone 
 W dziale 751  - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 



 3 

     kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 Rozdz. 75101  - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
     kontroli i ochrony prawa 

§ 4170  - Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 
     o kwotę 175 zł. 
 
e)  dokonaniu przeniesień między działami 
Zmniejszyć wydatki o kwotę 436.551 zł. 
 W tym : 
 W dziale 900  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 Rozdz. 90001  - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
  § 6059  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
     o kwotę 214.000 zł. 
 Rozdz. 90002  - Gospodarka odpadami 
  § 6059  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
     o kwotę 177.575 zł. 
 W dziale 926  - Kultura fizyczna i sport 
 Rozdz. 92601  - Obiekty sportowe 
  § 6059  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
     o kwotę 44.976 zł. 
Zwiększyć wydatki o kwotę 436.551 zł. 
 W tym : 
 W dziale 750  - Administracja publiczna 
 Rozdz. 75023  - Urzędy gmin 
  § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
     o kwotę 10 zł. 
 Rozdz. 75095  - Pozostała działalność 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 16.800 zł. 
 W dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. 
 Rozdz. 75412  - Ochotnicze straże pożarne 
  § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
     o kwotę 60.000 zł. 
 W dziale 801  -  Oświata i wychowanie 
 Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
  § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
     o kwotę 337.079 zł. 
 Rozdz. 80195  - Pozostała działalność 
  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 
     o kwotę 5.000 zł. 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 10.000 zł. 
 W dziale 921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 Rozdz. 92109  - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
  § 2480  - Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 
     o kwotę 7.662 zł. 
 
 
c) Dokonaniu przeniesień między rozdziałami 
 W dziale 801  -  Oświata i wychowanie 



 4 

 Zmniejszyć wydatki 
 Rozdz. 80104  - Przedszkola 
  § 4270  - Zakup usług remontowych 
     o kwotę 40.000 zł. 
 Zwiększyć wydatki  
 Rozdz. 80101   Szkoły podstawowe 
  § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
     o kwotę 40.000 zł. 
d)  Dokonaniu przeniesień między paragrafami 
 W dziale 801  -  Oświata i wychowanie 
 Rozdz. 80101   Szkoły podstawowe 
 Zmniejszyć wydatki 
  § 4270  - Zakup usług remontowych 
     o kwotę 60.000 zł. 
 Zwiększyć wydatki 
  § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
     o kwotę 60.000 zł. 
 
 

Plan budżetu po zmianach: 

 
    DOCHODY - 21.369.967 zł. 
    WYDATKI  - 22.269.967 zł.  
 
 
2)  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 
 
 
3)  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


